ceo B C s

‘»wﬂ H COMISION DE FIESTAS DE ESTERAS DE MEDINACELI

Conrisién de Flestas
Esteras de Medinacell

Tesoreria

TOTAL APORTACIONES VOLUNTARIAS

Esteras, 25 de Agosto de 2016

APORTACIONES VOLUNTARIAS 2016

Severino de la Pefia

Juan Diego Avila Igualador
Familia Usarralde

Olga Martin

Pedro Pozo

Ernesto Peregrina

Pilar & Juan Avila
Antonio Bustos

Angel Benito (5 libros)

M? Jesus & Emilia Trevifio
Lumi Pozo

Julio Trevifio

Familia Trevifio-Cafiete
Jonathan & Melani

Celia & Amelia Saez

Pilar Garcia Pefia

Céndido Martin

Rudi Chappory

Marian

50€
10€
50€
40€
40€
50€
50€
50€
50€
50€
50€
50€
50€
50€
25€
50€
30€
50€
30€

825 €



